

у/г N 68 от 20.07.2026 Р.М. № 14

AVTOG

КАЧЕСТВО ° НАДЕЖНОСТЬ ° ГАРАНТИЯ

ООО "ПКАС"

Адрес факт.: 440039, с. Чемодановка ул. Генералова 45
г. Пенза. ул. Аустрина 135 Б
Адрес юрид.: 440012, г. Пенза СНТ «Засека» 14Г
Тел.: 89875264649
21-53-28

avtog.58@mail.ru

ИНН/КПП: 5837083450/583701001

БИК: 043807606

Р/счет 40702810048000017299

к/с 30101810000000000606

Банк ПАО «Сбербанк»

Коммерческое предложение

ФКУ БМТиВС УФСИН России по Пензенской области

ООО «ПКАС» приглашает к сотрудничеству компании и организации и предлагает широкий спектр услуг современного авто тех сервиса, на выгодных условиях. Исключительно индивидуальный подход к каждому клиенту. Предоставление необходимых документов по факту оказанных услуг. Возможность работы по безналичному расчету.

Услуги которые мы оказываем:

- Диагностика и ремонт МКПП, АКПП, CVT
- Ремонт ДВС, ходовой части, тормозной системы, рулевого управления
- Установка дополнительного оборудования
- Заправка и ремонт авто кондиционеров.
- Кузовной ремонт
- Покраска
- Мойка

Стоимость выполненных работ производится по норма-часам от 1500р/ч

Запасные части на автомобиль ВАЗ Largus, P100TH58

№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего	в т.ч. НДС
1	Болты ГБЦ (комплект 10шт)	1	шт	5350,00	5350,00	964,75
2	Вкладыш коренной комплект	1	шт	3000,00	3000,00	540,98
3	Вкладыш шатунный	1	шт	2500,00	2500,00	450,82
4	Клапан впускной	8	шт	350,00	2800,00	504,92
5	Клапан выпускной	8	шт	350,00	2800,00	504,92
6	Комплект ГРМ с водяным насосом	1	шт	17000,00	17000,00	3065,57
7	Комплект маслосъемных колпачков	1	шт	3000,00	3000,00	540,98
8	Комплект упорных полуколец коленвала	1	шт	4220,00	4220,00	760,98
9	Набор прокладок двигателя	1	шт	4850,00	4850,00	874,59
10	Поршнекомплект (с пальцами и кольцами)	1	шт	25000,00	25000,00	4508,20
11	Сальник коленчатого/распределительного вал	2	шт	300,00	600,00	108,20
12	Свечи зажигания	4	шт	820,00	3280,00	591,48
13	маслянная форсунка	4	шт	650,00	2600,00	468,85

Сумма: 77000 рублей
В т.ч НДС
13885,25 руб.

Работы на автомобиль ВАЗ Largus, P100TH58

№	Наименование	Кол. оп.	н/ч	Всего	в т.ч. НДС
1	Замена маслосъемных колпачков+чистка и притирка клапанов	16.00	руб.	8000,00	1442,62
2	Проведение планового технического обслуживания	1.00	руб.	10000,00	1803,28
3	Разборка/дефектовка/сборка ДВС	1.00	руб.	30000,00	5409,84
4	С/у ДВС	1.00	руб.	30000,00	5409,84
5	Шлифовка ГБЦ	1.00	руб.	5000,00	901,64
6	Шлифовка плоскости блока цилиндров	1.00	руб.	20000,00	3606,56

Сумма : 103000 рублей
В т.ч НДС
18573,78 руб.

Общая сумма по данному Коммерческому предложению составляет:
180000 рублей в т.ч НДС 32459,02 рублей.

Директор Аверин Алексей Сергеевич



М.П